YepToB AMuTpun bopucosuuy

dopMa CBeA,EeHUIA O BbINOJIHEHHbIX OL,EHLLLUKOM

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

0188/24

0190/24

0191/24

0192/24
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0203/24

0231/24

0235/24

0237/24

0238/24

0240/24

0246/24

0248/24

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLLee
AOroBOp Ha
npoeeneHue oueHKu

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKMN"

OO0OO "AreHTCTBO OLLEHKKN"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKMN"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKMN"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKMN"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKMN"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKMN"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKMN"

OO0OO "AreHTCTBO OLLEHKKN"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKMN"

OO0O "AreHTCTBO OLLEHKKN"

00O "AreHTCTBO OLLEHKKN"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKMN"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKMN"

00O "AreHTCTBO OLEeHKN"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKMN"

DaTta
cocTaBJZIeHUA
oTyeTa

08.07.2024

08.07.2024

10.07.2024

15.07.2024

15.07.2024

15.07.2024

10.07.2024

19.07.2024

25.07.2024

05.08.2024

08.08.2024

09.09.2024

12.08.2024

16.08.2024

22.08.2024

27.08.2024

oTuyeTax 3a Ill kBapTan 2024 ropa.

CBepeHusa
YepToB AMuTpuin boprncosny
002600

03.01.2008

OGbLEeKT OLeHKH

3eMenbHbIA y4acTok. OueHka
HeABMKMMOCTN

3eMenbHbIN y4acTok. OueHka
HEeABMXUMOCTHN

FopoBas apeHAHas niaaTa 3a
Mo/b30BaHNE HEXWIIbIM MOMELLEHNEM.
OueHKa HeABUXUMOCTH

FonoBas apeHAHas nnaTa 3a
NoJib30BaHME HEXXWJIbIM NOMELLEHNEM.
OueHKa HeABUXXMMOCTH

FonoBas apeHAHas nnaTa 3a
NoJib30BaHNE HEXXWJIbIM NOMELLEHNEM.
OueHKa HeABUXXMMOCTH

FopnoBas apeHAHas nnaTa 3a
NoJib30BaHMe HEeXXWJIbIM NOMELLEHNEM.
OueHKa HeABUXXMMOCTH

FopoBas apeHAHas niaTa 3a
NoJib30BaHME HEXXWJIbIM NOMELLEHNEM.
OueHKa HeABUXXMMOCTH

AMTC. OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa.

XXunble pomoBnageHns n AMTC.
OueHKa HeaBMXnmMocTu. OueHka
OBUXMMOr0 nmyLecTBa.

AMTC. OueHKa ABUXNMOro
MMyLLLeCTBa.

FofgoBas apeHAHas nnarta 3a
NoJib30BaHNE HEXWIbIM MOMELLEHNEM.
OueHKa HeaBKUMOCTH

3eMenbHbIN y4acToK. OueHka
HEeABMXXUMOCTH

FonoBas apeHAHas nnaTa 3a
MNoJib30BaHME HEXXWJIbIM NMOMELLEHNEM.
OueHKa HeaBUXXNMOCTN

Xunoe gpomoBnageHune. OueHka
HeABMXMMOCTU

OBvxumoe nmyiectso. OueHka
OBVXKMOro UMYyLLIEeCTBa.

Hexwunoe 3paHue. OueHka
HEeABMXXUMOCTH

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBUXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXNMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



0250/24

0256/24

0258/24

0290/24

0296/24

0299/24

0303/24

0304/24

0305/24

OO0 "AreHTCTBO OLLEeHKMN"

OO0 "AreHTCTBO OLLeHKMN"

OO0OO "AreHTCTBO OLLEHKKN"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKMN"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKMN"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKMN"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKMN"

00O "AreHTCTBO OLEeHKN"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKMN"

23.08.2024

02.09.2024

03.09.2024

09.09.2024

17.09.2024

19.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

25.09.2024

FopoBas apeHAHas niaTa 3a

NoNb30BaHME HEXWJIbIM NOoMeLleHneEM.

OueHKa HeABUXXMMOCTH

FopoBas apeHAHas niaTa 3a

noNb30BaHME HEXWJIbIM NoMeLlleHneM.

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

Hexxnnoe 3gaHune. OueHka
HEeABMXUMOCTHN

AMTC. OueHKa oBMXXUMOro
MMyLLLEeCTBa.

FoooBas apeHAHas nnaTa 3a

NoN1Ib30BaHNE HEXWJIbIM NMOMeLLeHNEM.

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

Fonosas apeHAHas nnaTa 3a

NoNb30BaHNE HEXWJIbIM NMOMeLLeEHNEM.

OueHKa HeaBUXXNMOCTK

3eMerbHbIN y4acTok. OueHka
HeABMXMMOCTN

3eMenbHbIN y4acToK. OueHka
HeABMXXMMOCTU

Xwunoe pomoBnageHune. OueHka
HEeABMXXUMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PblHOYHasa

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
LBVXVMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH
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