

Чертов Дмитрий Борисович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Чертов Дмитрий Борисович			
Номер в реестре членов РОО		002600			
Дата включения в реестр членов РОО		03.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0188/24	ООО "Агентство оценки"	08.07.2024	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0190/24	ООО "Агентство оценки"	08.07.2024	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0191/24	ООО "Агентство оценки"	10.07.2024	Годовая арендная плата за пользование нежилым помещением. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0192/24	ООО "Агентство оценки"	15.07.2024	Годовая арендная плата за пользование нежилым помещением. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0193/24	ООО "Агентство оценки"	15.07.2024	Годовая арендная плата за пользование нежилым помещением. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0194/24	ООО "Агентство оценки"	15.07.2024	Годовая арендная плата за пользование нежилым помещением. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка движимого имущества
0195/24	ООО "Агентство оценки"	10.07.2024	Годовая арендная плата за пользование нежилым помещением. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0201/24	ООО "Агентство оценки"	19.07.2024	АМТС. Оценка движимого имущества.	Рыночная	Оценка движимого имущества
0203/24	ООО "Агентство оценки"	25.07.2024	Жилые домовладения и АМТС. Оценка недвижимости. Оценка движимого имущества.	Рыночная	Оценка движимого имущества
0231/24	ООО "Агентство оценки"	05.08.2024	АМТС. Оценка движимого имущества.	Рыночная	Оценка недвижимости
0235/24	ООО "Агентство оценки"	08.08.2024	Годовая арендная плата за пользование нежилым помещением. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0237/24	ООО "Агентство оценки"	09.09.2024	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0238/24	ООО "Агентство оценки"	12.08.2024	Годовая арендная плата за пользование нежилым помещением. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0240/24	ООО "Агентство оценки"	16.08.2024	Жилое домовладение. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0246/24	ООО "Агентство оценки"	22.08.2024	Движимое имущество. Оценка движимого имущества.	Рыночная	Оценка недвижимости
0248/24	ООО "Агентство оценки"	27.08.2024	Нежилое здание. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости

0250/24	ООО "Агентство оценки"	23.08.2024	Годовая арендная плата за пользование нежилым помещением. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0256/24	ООО "Агентство оценки"	02.09.2024	Годовая арендная плата за пользование нежилым помещением. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0258/24	ООО "Агентство оценки"	03.09.2024	Нежилое здание. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0290/24	ООО "Агентство оценки"	09.09.2024	АМТС. Оценка движимого имущества.	Рыночная	Оценка движимого имущества
0296/24	ООО "Агентство оценки"	17.09.2024	Годовая арендная плата за пользование нежилым помещением. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0299/24	ООО "Агентство оценки"	19.09.2024	Годовая арендная плата за пользование нежилым помещением. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0303/24	ООО "Агентство оценки"	23.09.2024	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0304/24	ООО "Агентство оценки"	23.09.2024	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0305/24	ООО "Агентство оценки"	25.09.2024	Жилое домовладение. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости